АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2023                                                       № 620

г. Алейск

О проведении районного праздника

«День работника сельского хозяйства»

В целях обеспечения морального и материального стимулирования

труда хозяйствующих субъектов и отдельных работников

агропромышленного комплекса района к достижению наивысших

результатов и повышению экономической эффективности производства,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести районный праздник «День работника сельского

хозяйства» 30 ноября 2023 года на базе районного дома Культуры

(с.Дружба).

2. Утвердить Состав организационного комитета по проведению

районного праздника «День работника сельского хозяйства» (Приложение

№ 1).

3. Утвердить Смету расходов на проведение районного праздника

«День работника сельского хозяйства» (Приложение № 2).

4. Финансирование проведения районного праздника «День

работника сельского хозяйства» осуществить за счет средств районного

бюджета в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства

Алейского района» на 2021-2023 годы в сумме 524098 (пятьсот двадцать

четыре тысячи девяносто восемь) рублей 33 копейки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя   комитета   по   сельскому   хозяйству В.Н. Дубскую.

Глава района                                                            С.Я. Агаркова

Заместитель председателя комитета

по правовой политике ________ А.Н. Дубских

В.Н. Дубская

66314

                                                                    Приложение № 1

                                                                                         к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                         от 17.11.2023 № 620

Состав организационного комитета

по проведению районного праздника «День работника сельского хозяйства»

     1. Дубская Вера Николаевна – председатель комитета по  сельскому

хозяйству;

     2.  Пасичников Алексей Викторович – глава Дружбинского сельсовета;

     3. Рощупкина Татьяна Юрьевна - директор МКУК  «Информационно-

методический центр»;

      4. Скопичевская Галина Валентиновна – заместитель главы

Администрации района по работе с территориями и социальному развитию

сел, председатель комитета по культуре.

                                                                                           Приложение № 2

                                                                                           к постановлению

                                                                                           Администрации района

                                                                                           от 17.11.2023 № 620

Смета расходов

на проведение районного праздника

«День работника сельского хозяйства»

№

п/п

Наименование мероприятий

Сумма, рублей

1. Премирование передовиков производства 442000-00

2. Организационные расходы 82098-33

2.1 Цветы 8000-00

2.2 Оформление сцены 10000-00

2.3 1. Рамка  к диплому 100 шт.

2. Изготовление вымпелов 37 шт.

3. Изготовление лент 5 шт.

35598-33

2.4 Корзина с набором продуктов ветерану 1 шт. 1500-00

2.5 Подарки юбилярам 9 шт. 27000-00

 ВСЕГО 524098-33